
Uchwała Nr XXXII/408/17 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 25 września 2017 r. 

 

w sprawie zaliczenia drogi powiatowej na terenie gminy Gostyń do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2016r. Dz. U. poz. 446 z późniejszymi zmianami) w zw. z  art. 7 ust. 2 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity z 2016r. Dz. U. poz. 1440 

z późniejszymi zmianami) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gostyńskiego, Rada 

Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§1. 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się odcinek drogi o nr 4930P od drogi wojewódzkiej 

nr 434 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 4949P Aleksandrowo – Sikorzyn, o długości 4,112 

km należącej dotychczas do kategorii dróg powiatowych. 

2. Drogę przedstawiono graficznie na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Żywicki 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały nr XXXII/408/17 

Rady Miejskiej w Gostyniu  

z dnia 25 września 2017 r. 

  



 
Uzasadnienie 

do Uchwały XXXII/408/17 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 25 września 2017 r. 

 

w sprawie zaliczenia dogi powiatowej na terenie gminy Gostyń do kategorii dróg gminnych 

 

 

Rada Miejska przejmuje drogę powiatową oraz zalicza w/w drogę publiczną do kategorii dróg 

gminnych. 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych / tekst 

jednolity z 2016r. Dz. U. poz. 1440 z późniejszymi zmianami/ do dróg gminnych zalicza się drogi 

o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg 

służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

Droga wymieniona w uchwale służy miejscowym potrzebom gminy i nie stanowi połączenia 

miast – siedzib gmin czy powiatów. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Żywicki 

 


	uchwała nr XXXII_408_17
	załącznik do uchwały nr XXXII_408_17

